
opusdei.org

Brīvprātīgo darbā
apvienojas spānietes
un latvietes

Jūlija mēnesī Liepājas rajona
Aizputē notika divas
brīvprātīgo nometnes
vidusskolniecēm un studentēm
no Spānijas un Latvijas.

11.09.2009

Jūlija mēnesī Liepājas rajona Aizputē
notika divas brīvprātīgo nometnes
vidusskolniecēm un studentēm no
Spānijas un Latvijas. Šajās nometnēs



piedalījas meitenes vecumā no 16
līdz 25 gadiem. 

Viņas vadīja nodarbības skolēniem,
palīdzēja veciem un slimiem
cilvēkiem Rokaižu pansionātā, kā arī
piedalījās jaunuzceltās Romas katoļu
baznīcas sakopšanas darbos.
Galvenais mērķis bija palīdzēt citiem,
pavadīt brīvo laiku kopā ar citiem
cilvēkiem un radīt draudzības saites
starp meitenēm no abām valstīm.
Vakaros tika organizētas ekskursijas,
lai iepazītu Latvijas vēsturi un
tradīcijas.

Rēzeknes Valsts ģimnāzijas 11. klase
audzēkne Monta sacīja paldies
organizatoriem par labo ideju, kas
ļauj tuvāk iepazīt un izprast dažādas
kultūras. Arī Agne no Salacgrīvas
uzskatīja, ka brīvprātīgais darbs ir
laba ideja.

Līdzīgas vasaras nometnes Aizputē
jau notikušas iepriekš, taču katru
gadu dalībnieces ir citas. 



Šīs nometnes rīkotājs bija Rīvas
Kultūras centrs. „Rīva” ir 2004. gadā
izveidots kultūras un izglītības
centrs, kas atrodas Rīgā. Ar dažādām
kultūras un izglītības aktivitātēm
„Rīva” gan jaunām, gan pieaugušām
sievietēm sniedz nopietnu, pamatīgu
kristīgo un laicīgo apmācību, tā
palīdzot viņām attīstīt savu
personību, kā arī dot savu
ieguldījumu Latvijas sabiedrības labā
ar savu darbu un dzīvi. Nodarbībās
var uzzināt ko vairāk par bērnu
audzināšanu, saskarsmi ģimenē,
mājturību utt. Jaunietēm tiek
organizēti pasākumi atkarībā no
viņu vecuma, piemēram, rokdarbi,
kulinārijas kursi un teātris,
mācīšanās paņēmienu kursi,
konferenču cikli par profesionālām
un aktuālām tēmām, nometnes, utt.
Garīga rakstura aktivitātes, kas tiek
organizētas „Rīvā”, ir uzticētas Opus
Dei, Katoļu Baznīcas Prelatūrai.

Rakele Moreno



pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lv-lv/article/brivpratigo-darba-
apvienojas-spanietes-un-latvietes-2/

(7.06.2025)

https://opusdei.org/lv-lv/article/brivpratigo-darba-apvienojas-spanietes-un-latvietes-2/
https://opusdei.org/lv-lv/article/brivpratigo-darba-apvienojas-spanietes-un-latvietes-2/
https://opusdei.org/lv-lv/article/brivpratigo-darba-apvienojas-spanietes-un-latvietes-2/

	Brīvprātīgo darbā apvienojas spānietes un latvietes

